[image: image1.wmf]

Республика Карелия

ГЛАВА

Кондопожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 марта 2019 года № 5-р
О созыве VI заседания Совета

Кондопожского муниципального

района  XXVIII созыва
            В соответствии с пунктом 6 статьи 30 Устава Кондопожского  муниципального района распоряжаюсь:
            1. Созвать VI заседание Совета  Кондопожского   муниципального района XXVIII созыва 27 марта 2019 года в 17.00 часов  по  адресу: г. Кондопога,  ул. Пролетарская,  д.15, 3 этаж, конференц-зал (Молодёжно-культурный центр) с повесткой дня:

            1.1. Отчёт Главы Кондопожского муниципального района Т.Б. Иванихиной о результатах деятельности за 2018 год.
            1.2. Отчёт Главы Администрации Кондопожского муниципального района В.М. Садовникова о результатах деятельности Администрации Кондопожского муниципального района за 2018 год.
           2. Данное распоряжение опубликовать в СМИ.
Глава Кондопожского муниципального  района                         Т.Б. Иванихина
_1368423861.doc
[image: image1.png]